
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/228/17 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2017 r.,  

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 82.413,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe bieżące o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 6.116,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 64.529,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXIV/158/16 Rady Gminy Łubniany z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: „Tabela nr 7 - Wydatki jednostek 

pomocniczych - sołectw na 2017 r.” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

załącznik nr 1 - Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łubniany w roku 2017- otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 34.894.071,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 34.485.135,30 zł, 

b) dochody majątkowe: 408.936,18 zł; 

2) przychody ogółem: 4.307.012,94 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3317



3) wydatki ogółem: 38.233.458,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 31.976.747,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.256.711,10 zł; 

4) rozchody ogółem: 967.626,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3317



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna  8.000,00 

 75023  Urzędy gmin  8.000,00 

  0830 Wpływy z usług  

 

8.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

16.000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

  

10.000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 

  

 

10.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

6.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 80.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  6.000,00 

855   Rodzina 2.000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.000,00  

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

 

 

 

2.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 413,00  

 92695  Pozostała działalność 413,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych 300,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

113,00 

 

 Razem   82.413,00 24.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3317



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

6.116,18  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

6.116,18  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

6.116,18 

 

Razem    6.116,18  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3317



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 32.529,18  

 60016 Drogi publiczne gminne 32.529,18  

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych 32.529,18  

   z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

32.529,18  

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00  

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych 15.000,00  

  z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00  

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  

  z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,00  

757  Obsługa długu publicznego 5.000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

5.000,00  

  Z tego: obsługa długu 5.000,00  

801  Oświata i wychowanie 5.000,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

 

5.000,00 

 

  Z tego: dotacje na zadania bieżące 5.000,00  

855  Rodzina 2.000,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 2.000,00  

  z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2.000,00  

  - z tego: zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

pieniężnych, finansowane z dotacji celowej  

na zadania bieżące 

 

2.000,00 

 

Razem   64.529,18  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3317



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 110.000,00 110.000,00 

 85295 Pozostała działalność 110.000,00 110.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 110.000,00 110.000,00 

  - w tym: na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110.000,00 110.000,00 

  Projekt: Stworzenie kompleksowego 

systemu wsparcia osób niesamodzielnych,  

w tym osób starszych w Gminie Łubniany 

110.000,00 110.000,00 

  - Urząd Gminy par. 6057 - 89.947,12 

par. 6059 - 10.052,88 

par. 6057 - 85.000,00 

par. 6059 - 15.000,00 

  - Gminny Ośrodek Pom. Społecznej par. 6057 - 8.994,71 

par. 6059 - 1.005,29 

par. 6057 - 8.500,00 

par.6059 - 1.500,00  

 Razem  110.000,00 110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3317



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 r. 

Tabela nr 7 

 do uchwały nr XXIV/158/116 

 Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r.  

 

 WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW NA 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Plan razem 

Nazwa zad. Plan Nazwa zad. Plan 

600  Transport i łączność  70.334,88  20.300,00 90.634,88 

 60016 Drogi publiczne gminne  70.334,88  20.300,00  90.634,88 

  - w tym:      

  Biadacz Zakup tablic informacyjnych 1.000,00 Zakup wiaty 

przystankowej 

5.300,00 6.300,00 

  Brynica Utrzymanie dróg 2.171,00   2.171,00 

  Dąbrówka Łubniańska Remonty dróg (ul. Szkolna) 12.244,00   12.244,00 

  Grabie Utrzymanie dróg 1.764,00   1.764,00 

  Kępa Remonty dróg, odśnieżanie 4.000,00   4.000,00 

  Jełowa Odśnieżanie ulic, utrwalenie 

nawierzchni ul. Dworcowej, 

Nadleśnej, Staroopolskiej 

15.628,00 Zakup wiat 

przystankowych 

9.000,00 24.628,00 

  Kobylno Remonty dróg 2.000,00   2.000,00 

  Kolanowice Odśnieżanie dróg 3.977,88   3.977,88 

  Luboszyce Remonty dróg 10.550,00 Zakup wiaty 

przystankowej 

6.000,00 16.550,00 

  Łubniany Utrzymanie dróg gruntowych, 

wykaszanie poboczy, odśnieżanie 

17.000,00   17.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  48.850,00   48.850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3317



 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 48.850,00   48.850,00 

   - w tym:      

  Kępa Wyposażenie świetlicy, opłaty, 

utrzymanie terenu, remont chodnika 

18.278,00   18.278,00 

  Jełowa Pielęgnacja zieleni w centrum 

miejscowości 

5.000,00   5.000,00 

  Kobylno Zakup wyposażenia do świetlicy, 

paliwa do kosiarki 

940,00   940,00 

  Kolanowice Utrzymanie świetlicy 7.000,00   7.000,00 

  Łubniany Remont placu przy OSP Łubniany 12.000,00   12.000,00 

  Masów Zagospodarowanie placu przy 

świetlicy 

5.632,00   5.632,00 

750  Administracja publiczna  512,00   512,00 

 75095 Pozostała działalność  512,00   512,00 

  - w tym:      

  Biadacz Utrzymanie strony internetowej 212,00   212,00 

  Kobylno Abonament telewizyjny 200,00   200,00 

  Kolanowice Utrzymanie strony internetowej 100,00   100,00 

852  Pomoc społeczna    5.000,00 5.000,00 

 85295 Pozostała działalność    5.000,00 5.000,00 

  - w tym:      

  Biadacz   Dom dziennego 

pobytu (dodatkowe 

utwardzenie placu) 

5.000,00 5.000,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 16.000,00   16.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  16.000,00   16.000,00 

  W tym:      

  Jełowa Dokumentacja oświetlenia  

ul. Osiedlowej 

9.000,00   9.000,00 

  Łubniany Oświetlenie ulic 7.000,00   7.000,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 31.423,12   31.423,12 

 92195 Pozostała działalność  31.423,12   31.423,12 

  - w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3317



  Biadacz Organizacja imprez kulturalnych 5.000,00   5.000,00 

  Brynica Organizacja imprez kulturalnych 4.519,00   4.519,00 

  Dąbrówka Łubniańska Współorganizowanie dożynek 

gminnych 

500,00   500,00 

  Grabie Przygotowanie korony żniwnej 500,00   500,00 

  Kępa Organizacja imprez kulturalnych 3.066,00   3.066,00 

  Jełowa Organizacja dożynek, imprez 

kulturalnych 

3.000,00   3.000,00 

  Kobylno Organizacja dożynek, zakup ławek 

(na dożynki) 

1.300,00   1.300,00 

  Kolanowice Organizacja imprez kulturalnych 1.690,12   1.690,12 

  Luboszyce Organizacja imprez kulturalnych 8.000,00   8.000,00 

  Łubniany Organizacja imprez kulturalnych, 

dożynek gminnych 

2.448,00   2.448,00 

  Masów Organizacja imprez kulturalnych 1.400,00   1.400,00 

926  Kultura fizyczna  9.419,00  28.345,00 37.764,00 

 92695 Pozostała działalność  9.419,00  28.345,00 37.764,00 

  - w tym:      

  Brynica Oświetlenie wiaty 1.829,00 Budowa wiaty  

na boisku LZS 

22.345,00 24.174,00 

  Grabie Ogrodzenie wokół boiska 1.000,00   1.000,00 

  Jełowa Zakup materiałów do siedzisk  

na boisku sportowym 

4.500,00   4.500,00 

  Luboszyce Imprezy sportowe rekreacyjne 2.090,00 Zakup huśtawki  

na plac zabaw 

6.000,00 8.090,00 

RAZEM    176.539,00  53.645,00 230.184,00 

        

Ogółem 

sołectwa 

   176.539,00  53.645,00 230.184,00 

Biadacz    6.212,00  10.300,00 16.512,00 

Brynica    8.519,00  22.345,00 30.864,00 

Dąbrówka 

Łubniańska 

    

12.744,00 

  12.744,00 

Grabie    3.264,00   3.264,00 

Kępa    25.344,00   25.344,00 

Kobylno    4.440,00   4.440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3317



Jełowa    37.128,00  9.000,00 46.128,00 

Kolanowice    12.768,00   12.768,00 

Luboszyce    20.640,00  12.000,00 32.640,00 

Łubniany    38.448,00   38.448,00 

Masów    7.032,00   7.032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3317



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIII/228/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/158/16  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2017. 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji  

na 2017 r. 

 W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 2.747.520,00   630.000,00  101.520,00  1.510.000,00  506.000,00 

801  Oświata i wychowanie  1.525.000,00     15.000,00   1.510.000,00  

 80104 Przedszkola  1.060.000,00       1.060.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli 

1.060.000,00     1.060.000,00  

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 230.000,00      230.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

innych form wychowania 

przedszkolnego 

230.000,00     230.000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 15.000,00   15.000,00    

  Dotacja dla Samorządu 

województwa na doradztwo 

metodyczne nauczycieli 

15.000,00   15.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3317



 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 220.000,00      220.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli 

220.000,00     220.000,00  

852  Pomoc społeczna  256.520,00   60.520,00   196.000,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

10.000,00   10.000,00    

  Dotacja dla Gminy Cisek jako 

pomoc finansowa na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych 

10.000,00   10.000,00    

 85295 Pozostała działalność  246.520,00   50.520,00   196.000,00 

  Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy społecznej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

196.000,00      196.000,00 

  Dotacja celowa dla gminnej 

instytucji kultury na realizację 

projektu „ stworzenie 

kompleksowego systemu 

wsparcia osób niesamodzielnych, 

w tym osób starszych w Gminie 

Łubniany” 

50.520,00   50.520,00 

 

 

 

 

 

 

   

855  Rodzina  60.000,00       60.000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

 60.000,00       60.000,00 

  Dotacje dla niepublicznych 

żłobków 

60.000,00      60.000,00 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 6.000,00    6.000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 6.000,00    6.000,00    

  Dotacja dla miasta Opola 6.000,00   6.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3317



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 700.000,00   630.000,00  20.000,00    50.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 390.000,00   390.000,00     

  Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury 

390.000,00  390.000,00     

 92116 Biblioteki  240.000,00   240.000,00     

  Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury 

240.000,00  240.000,00     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 50.000,00       50.000,00 

  Dotacje na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

50.000,00      50.000,00 

 92195 Pozostała działalność  20.000,00    20.000,00    

  Dotacja dla gminnej instytucji 

kultury na organizację dożynek 

gminnych 

20.000,00   20.000,00    

926  Kultura fizyczna  200.000,00       200.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 200.000,00       200.000,00 

  Dotacja na zadanie z zakresu 

upowszechniania kultury 

fizycznej oraz organizacja 

rozgrywek piłki nożnej drużyn  

z Gminy Łubniany – dotacja dla 

podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

200.000,00      200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3317



 

WYDATKI MAJĄTKOWE  598.100,00    493.100,00    105.000,00 

600  Transport i łączność  483.100,00    493.100,00    

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200.000,00   200.000,00    

  Pomoc finansowa dla samorządu 

województwa na zadanie: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 461 na odcinku Kup – Brynica 

oraz Dąbrówka Łubniańska  

- Jełowa w zakresie dotyczącym 

odcinka D. Łubniańska - Jełowa 

200.000,00   200.000,00    

 60095 Pozostała działalność  283.100,00   283.100,00    

  Pomoc finansowa dla powiatu 

opolskiego i samorządu 

województwa na wypłatę 

odszkodowań za przejęte 

nieruchomości pod ścieżki pieszo 

- rowerowe 

283.100,00   283.100,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

10.000,00   10.000,00    

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 10.000,00   10.000,00    

  Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10.000,00   10.000,00    

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 105.000,00      105.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 70.000,00       70.000,00 

  Dotacje na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

70.000,00      70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie  

ze środowiska 

 15.000,00       15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3317



  Dotacje na dofinansowanie 

kosztów inwestycji na podstawie 

art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

15.000,00      15.000,00 

 90095 Pozostała działalność  20.000,00       20.000,00 

  Dotacje na dofinansowanie 

kosztów inwestycji na podstawie 

art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

20.000,00      20.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3317


		2017-12-28T13:20:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




